
UCHWAŁA NR LXIV/403/2023 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 lutego 2020 r.                     
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym          
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, art. 51 ust. 4-5, art. 97 ust. 1a 
i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) Rada Gminy 
Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zmianie ulega § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt: 

1) w schronisku dla osób bezdomnych w wysokości 75 zł, 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w wysokości 126,67 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7799309C-3A72-4FB8-A9EC-CFCE7DEC74C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej rada powiatu lub rada gminy w drodze uchwały ustala, 
w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. W myśl powołanej ustawy za ośrodek wsparcia uznaje się 
schronisko dla osób bezdomnych oraz schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 
(art. 51 ust. 4 i 5). 

Uchwałą Nr XXII/149/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. Rada Gminy Niechlów uregulowała szczegółowe zasady 
ponoszenia odpłatności za pobyt w wymienionych wyżej ośrodkach wsparcia, w tym ustaliła dobowe stawki 
odpłatności za pobyt. 

Koszt całodziennego pobytu w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi od stycznia 2024 r. ulegnie zmianie, w związku z czym podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

Sporządziła: 

Alina Strawczyńska 

Dyrektor GOPS w Niechlowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7799309C-3A72-4FB8-A9EC-CFCE7DEC74C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/403/2023 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


